\
Министерство образования
Республики Башкортостан

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение

Республиканская гимназия-интернат
имени ГазизаАльмухаметова

(ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова

Мэгариф министрлыгы
Д эу л эт  дейем белем биреу бюджет

Г.Элмехэмэтов исемендэге
Республика гимназия-интернаты

учреждениеИы

БОИОРСУК ПРИКАЗ

02 декабрь 2020 й.
0ф е 'к.

№ 198-ОД 02 декабря 2020 г.
г.Уфа

О заезде

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Республики Башкортостан и на основании Указа
Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № У Г -111
«О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики
Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями) и на
основании приказа Министерства образования и науки Республики
Башкортостан № 1189 от 02.12.2020 г. «Об организации образовательного
процесса в подведомственных государственных общеобразовательных
школах-интернатах» и в целях организационного приема обучающихся в
ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова с дистанционного обучения

1. Мелиховой А.Ф., заместителю директора по ВР, организовать заезд
обучающихся 6-10 классов ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова:

1.1. 06.12.2020 г. с 10.00 ч. до 17.00 ч.;
1.2. Назначить ответственных воспитателей за прием обучающихся по

классам (Приложение № 1);
2. Рахимову С.Б., врача-педиатра, назначить ответственной за

проведение медицинского осмотра прибывающих обучающихся;
3. Сенину Г.К., заведующего производством, назначить ответственной

за организацию питания обучающихся;
4. Хабибовой Р.З., заместителю директора по АХЧ, обеспечить

соблюдение социального дистанцирования и установления специального
режима допуска и нахождения в гимназии в день заезда обучающихся;

5. Ответственным лицам предоставить 1 день отгула (за воскресенье,
06.12.2020 г., выходной день) (Приложение № 2);

ПРИКАЗЫВАЮ:

шь за исполнением данного приказа оставляю за собой.

P.P. Халиков